
H2O

Eau Plate / Still Water
Vitale 
 

Eau Gazéifiée / Sparkling Water
Possotomé Pétillante
Perrier    
Cristaline 

JUS DE FRUITS FRAICHEMENT PRESSES
FRESHLY SQUEEZED FRUIT & VEGETABLE JUICES

Ananas, Orange, Carotte, Gingembre-Citron 
Pineapple, Orange, Carrot, Ginger-Lemon

Demandez au maître d’hôtel la sélection du mois
Ask the headwaiter for the juice of the month

BOISSONS CHAUDES
HOT DRINKS

Espresso
Double Espresso 
Décaféiné / Decaf
Americano / American Coffee
Cafe Latte
Cappucino
Macchiato
Café Turc
Café Frappé  / Iced Coffee
Chocolat Chaud  / Hot Chocolate
Infusions / Thés / Tea
Thé Glacé  / Iced Tea
Thés Glacés à la menthe et au citron
Lemon and mint Iced Tea 

FAITES VOUS PLAISIR 
INDULDGE YOURSELF

Le « Réveil Matin »
Café + Viennoiserie au choix / Coffee + Danish 
Le « Café Gourmand »
Café + Part de Gâteau au choix / Coffee + Cake 
Le « Tea Time »
Thé + 03 Muffins / Tea + 03 Muffins  

 33cl

100 cl
20 cl

100 cl

1 800

2 500
2 500
2 500

3 500

1 500
2 500
1 500
2 000
2 000
2 000
1 800
2 500
2 000
2 000
2 000
2 000
2 500

2 000

4 000

2 500

Tous les prix sont en Franc CFA et incluent les taxes et services
 All our prices are in CFA Francs and include service charge



2 000
2 000
3 000
3 500
2 500
2 000
2 000

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

BIERES / BEERS 

Heineken
Guinness
Flag
Lager
Pils
Castel
Djama Panaché
228
Tequilla
Awooyo
Djama
Eku
Chill
Racines
Bières Pressions / Draft Beer

25 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
50 cl
50 cl
65 cl
50 cl
65 cl
50 cl
50 cl

33 cl / 50 cl

2 000
      3 000
      2 000
      2 000
      2 000
      2 000
      2 000
      3 000
      3 000
      3 000
      3 000
      3 000

3 000
      3 000

2 500 / 3 000

SODAS / SOFT DRINKS

Coca-Cola (Normal / Light / Zero) 
Fanta / Sprite / Schweppes Tonic / Pepsi
Ginger Ale 
SanSoucis Boisson Energisante 
Red Bull Boisson Energisante 
Sport Actif 
CHAP (Limonade / Cola / Cocktail) 

DETENTE & RAFRAICHISSEMENT
REFRESH & UNWIND

Bella Luna
Ananas | Orange | Citron
Pineapple | Orange | Lemon

Lomé Tout à Fait
Sprite | Jus d’Orange | Sirop de Menthe
Sprite | Orange Juice | Mint Syrup

Mint Fresca
Menthe | Orange | Citron
Mint | Orange | Lemon

La Cure
Mangue | Banane | Orange | Gingembre
Mango | Banana | Orange | Ginger

Limonade 02/02
Citron | Gingembre | Sirop de Sucre | Menthe
Lemon Juice | Ginger | Sugar Syrup | Mint Leaves

Smoothie Ananas
Ananas | Orange | Lait de Coco | Yaourt | Menthe
Pineapple | Orange | Coconut Milk | Yoghurt | Mint

Smoothie Betterave
Ananas | Betterave | Yaourt 
Pineapple | Beetroot | Yoghurt

Milk Shakes
Chocolat, Vanille ou Fraise 
Chocolate, Vanilla or Strawberry

Virgin Mojito 
Rhum Blanc |  Citron | Sirop de Canne | Menthe
White Rum | Lemon | Cane Syrup | Mint



COCKTAILS

Emerald lady
Get 27 | Rhum Blanc | Lait de Coco | Ananas | Orange
Get 27 | White Rum | Coconut Milk | Pineapple | Orange

Caipirinia
Cahaça | Sirop de Canne | Citron
Cahaça | Cane Syrup | Lemon

The Booster
Akkro Citron Vert | Sirop de Grenadine | Gingembre
Akkro Green Lime | Grenade Syrup | Ginger

Blue Tentation
Rhum Ombré | Ananas | Orange | Curaçao Bleu 
Dark Rum | Pineapple | Orange | Blue Curaçao

Happy Colada
Passao | Triple Sec | Ananas | Lait de Coco
Passao | Triple Sec | Pineapple | Coconut Milk

Kiss Me
Vodka | Neho Likors Citron | Ananas | Citron | Triple Sec
Vodka | Neho Likors Lime | Pineapple | Lemon | Triple Sec

Margarita OYO
Tequila | Triple Sec | Citron | Orange
Tequila | Triple Sec | Lemon | Orange

Verdura
Vodka | Ananas | Triple Sec | Curaçao Bleu | Sirop de Menthe
Vodka | Pineapple | Triple Sec | Blue Curaçao | Mint Syrup

Mojito Mango
Rhum Blanc | Mangue | Citron | 
Sirop de Canne | Menthe
White Rum | Mango | Lemon | Cane Syrup | Mint

Negroni
Gin | Martini Rouge | Campari
Gin | Red Martini | Campari

WHISKIES

Scotch Whisky 
Johnnie Walker Red Label
J&B
Cutty Sark
Glenfiddich 12 ans
Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal
Glenfiddich 18 ans
The Epicurean
Johnnie Walker Gold Label
Port Charlotte the Ten
Kilchoman Machir Bay
Evade Red Wine Cask Finish
Hibiki Japanese Whisky
Johnnie Walker Blue Label
Glenfiddich 23 ans Grand Cru
Highland Park Fire Edition

6 000
      

6 000
      

6 000
      

6 000
      

6 000
      

6 000
      

6 000
      

6 000
      

6 000
      

6 000

 5 cl

3 000 
3 000
3 000
4 000 
4 500
4 500
8 500

10 000
12 000 
12 000
12 000
14 000
18 000
20 000
40 000
42 000

Bouteille/Bottle

30 000
30 000
30 000
50 000
50 000
50 000
95 000

120 000
80 000

145 000
145 000
168 000
216 000
300 000
480 000
504 000

Tous les prix sont en Franc CFA et incluent les taxes et services
 All our prices are in CFA Francs and include service charge



Irish & Bourbon Whiskey

Four Roses
Jameson 05 ans  
Jack Daniel’s   
Maker’s Mark
Busmills 10ans 
Gentelman Jack  
Maker’s Mark 46  
  
  
ALCOOLS LOCAUX
LOCAL SPIRITS
 
Neho Likors Citron  
Neho Likors Cannelle - Gingembre
Akkon Aphrodisique  

GIN & VODKA
  
Vodka Vanlig    
Gin Gordon’s  
Vodka Absolut  
Gin Bombay Saphir  
Gin Hendrick’s  
Gin Tanqueray  
Vodka Belvedere  
Vodka Grey Goose
   

COGNAC & DIGESTIFS 
  
Calvados  
Porto Tawny Port  
Brandy Napoleon  
Courvoisier VSOP  
Remy Martin VSOP
Hennesey VS  
Martell VSOP  
Remy Martin XO  

APERITIFS & EAUX DE VIE 
APERITIFS & SPIRITS
  
Get 27   
Malibu 
Baileys Irish Cream
Aperol   
Campari
Martini (Bianco / Rosso) 
Ricard
Tequilla Campo Azul
Cointreau / Triple Sec
Rhum Bacardi  
Rhum Saint James Ombré 
Rhum Saint James Blanc
Tequilla Patron Silver  
Amaretto
Rhum Captain Morgan Black 
 
  
  

5 cl

3 500
3 500
4 500
6 000
6 000
7 000

12 000

3 500
3 500
3 500

2 500
3 000
3 500
4 000
4 500
4 500
6 000
6 000

3 000
3 500
3 500
6 000
6 000
6 000
6 500
8 000

3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 500
3 500
3 500
3 500
4 000
4 000
4 500

Bouteille/Bottle

35 000
45 000
45 000
65 000
65 000
75 000

146 000

30 000
40 000
40 000
50 000
50 000
50 000
60 000
60 000

60 000
60 000
60 000
75 000
90 000

35 000

35 000
35 000
35 000
35 000

40 000

Tous les prix sont en Franc CFA et incluent les taxes et services
 All our prices are in CFA Francs and include service charge



VIN ROUGE / RED WINE
 
Valle Condor-18,5CL
Château Fonbille 
Listel Rubis 
Château Rousseau 
Roc de Bessant 
Domaine De Sainte Cecile
Noble Cru Haut Médoc
Château Bessan Segur
Château Arrogant 
Los Vascos 
Passion Derenoncourt
Château Bousquet Cotes de Bourg
Château Lauriga
Mas des Mas 
Racines de Lauriga
Amancaya Malbec
Château Barreyres Haut Médoc

VIN BLANC / WHITE WINE
 
White Mountain 
Cuvée des Vignerons 
Domaine de Saint Cécile
Laugel 
Esencia Blanco 
Suntuoso 
Château Rousseau 
Promenade Sauvignon
Celler del Mas
Louis Eschenauer 
Château Louis 
 

VIN ROSE / ROSE WINE
 
Listel 
White Mountain 
Cruz de Chispas
Mas Fleury 
Le Caprice de Clémentine

VIN MOUSSEUX / SPARKLING
 
Freixenet Elyssia Grand Cuvée Brut 
Freixenet Elyssia 
Freixenet Ice Rosé 
Bottega Gold 
Bottega White Gold

CHAMPAGNE
 
Luc Belaire Luxe Fantome
Charles Mignon Brut
Charles Mignon Rosé
Luc Belaire Luxe Rosé
Laurent Perrier Brut 
 Moet & Chandon Classique 
Laurent Perrier Rosé 
Moet & Chandon Rosé
Veuve Cliquot 
Dom Perignon Blanc Brut 

Bouteille/Bottle

5 000
20 000
22 000
22 000
22 500
24 000
24 000
30 000
30 000
32 000
33 000
34 000
45 000
45 000
48 000
49 000
50 000

18 000
18 000
20 000
20 000
20 000
20 000
22 000
22 000
22 000
24 000
24 000

16 000
18 000
18 000
30 000
30 000

28 000
28 000
28 000
60 000
60 000

60 000
60 000
70 000
80 000
80 000
90 000

110 000
120 000
140 000
360 000


